atribuições legais e regimentais e tendo em vista o que consta nos autos do Processo 
Regulatório E-33/100.469/2004, por unanimidade, 

DELIBERA: 

Art. 1°. Homologar o reajuste das tarifas da Concessionária Águas de Juturnaíba S/A, 
no percentual de 10,0982% (dez inteiros e novecentos e oitenta e dois décimos de 
milésimo por cento), consoante o anexo desta Deliberação, vigorando a partir de 
01/12/2004. 

Art. 2°. Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação. 

Rio de Janeiro, 27 de dezembro de 2004. 

João Paulo Dutra de Andrade